
 

Zarządzenie Nr   3/2021 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 stycznia 2021r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach dokumentacji opisującej środki techniczne i organizacyjne przetwarzania danych 

osobowych. 

Na  podstawie  art. 43  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zmianami) oraz § 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały nr 2975/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 

listopada 2020 r., w związku z art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L119, s.1), zarządza się co następuje: 

§1 

Wprowadza się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach dokumentację opisującą środki techniczne i organizacyjne przetwarzania danych 

osobowych pn. „Polityka Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach” o treści zgodnej  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Uchyla się Zarządzenie Marszałka Województwa Świętokrzyskiego nr 47/2018 z dnia 24 

maja 2018r. w sprawie wprowadzenia  do użytku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach dokumentacji opisującej środki techniczne i organizacyjne 

przetwarzania danych osobowych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z 15 stycznia 2021 r. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego  

                                                                                

                                                                                        Andrzej Bętkowski 

(dokument podpisano elektronicznie) 



Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma GM-VI.120.3.2021 

Identyfikator pliku 884992 

Nazwa pliku KW_60781_GM_plik35.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 580629fa240885b17105995eb7b9daba 

Wydrukował(a): Martyna Trawińska GM-VI 

Data wydruku: 2021-01-11 11:27:03 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-01-11 10:53:48 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


